64
连带责

任担保
无

同比例

担保
三年 否 是

重庆派

金生物

科技有

限公司

2024年
04月 18
日

1,396
2024年
08月 21
日

34
连带责

任担保
无

同比例

担保
三年 否 是

重庆派

金生物

科技有

限公司

2024年
04月 18
日

1,396
2024年
08月 23
日

50
连带责

任担保
无

同比例

担保
三年 否 是

重庆派

金生物

科技有

限公司

2024年
04月 18
日

1,396
2024年
09月 02
日

53
连带责

任担保
无

同比例

担保
三年 否 是

重庆派

金生物

科技有

限公司

2025年
04月 18
日

1,396 一年 否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）
1,396

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）
0

华东医药股份有限公司 2025年半年度报告全文

77

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）
2,793

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）
321

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）
459,596

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）
132,824

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
794,578

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
149,439

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
6.29%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
39,075

上述三项担保金额合计（D+E+F） 39,075

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

截止本报告发布日，华东宁波医药有限公司清算工作，在法院主持下已经完成主要资

产的处置，目前尚余部分应收款项的催收。公司将积极推动后续的清算工作，本报告期公

司按权益法核算确认对其的投资收益金额为-6,672,178.39元。

华东医药股份有限公司 2025年半年度报告全文

78

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,321,320 0.13% 0 0 0 -185,500 -185,500 2,135,820 0.12%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

2,253,320 0.13% 0 0 0 -185,500 -185,500 2,067,820 0.12%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

2,253,320 0.13% 0 0 0 -185,500 -185,500 2,067,820 0.12%

4、外

资持股
68,000 0.00% 0 0 0 0 0 68,000 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

68,000 0.00% 0 0 0 0 0 68,000 0.00%

二、无限

售条件股

份

1,751,941
,228

99.87% 0 0 0 0 0
1,751,941

,228
99.88%

1、人

民币普通

股

1,751,941
,228

99.87% 0 0 0 0 0
1,751,941

,228
99.88%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

华东医药股份有限公司 2025年半年度报告全文

79

他

三、股份

总数

1,754,262
,548

100.00% 0 0 0 -185,500 -185,500
1,754,077

,048
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司完成一次 2022年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销工作，

回购注销的限制性股票数量为 185,500股，因此公司股份总数减少 185,500股，其中有限

售条件股份数减少 185,500股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2024年 11月 25日，公司召开第十届董事会第三十次会议和第十届监事会第二十

次会议，审议通过了《关于调整 2022年限制性股票激励计划回购价格的议案》、《关于回

购注销部分限制性股票的议案》。董事会同意对首次授予激励对象中 1名因离职不再具备激

励资格的激励对象及 16名因第二个解除限售期个人层面绩效考核结果为不合格的激励对象、

预留授予激励对象中 1名因第一个解除限售期个人层面绩效考核结果为不合格的激励对象，

对应的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 18.55万股进行回购注销。公司监事会对相

关事项发表了核查意见。律师及独立财务顾问出具了相应的报告。公司于 2024年 11月 27

日于巨潮资讯网披露了相关公告。

（2）2024年 12月 20日，公司召开 2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》、《关于增加经营范围、变更注册资本并修订〈公司章程〉

的议案》。同日，公司披露了《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的